ASSOCIAZIONE
ITALIA CLASSI

LASER

Halloween Cup 2022

Regata Zonale Classi lica7, lica 6, lica 4

—~——_—

FIV)
Federazione Italiana Vela
XV

Acquafresca Sport Center —Brenzone sul Garda

01-02 Ottobre 2022

Risultati ILCA4 provvisori dopo la 4a prova

Punteggi presi in considerazione 1 scarto

No Numero

CoOo~NoOUOhwWNE

218561
213757
214150
219886
214002
21161
216059
220289
218568
210074
198463
220253
201496

Nome
LORENZI CLARA, CN BARDOLINO
GALLINA TOMMASO, CN BARDOLINO
GHIROTTI LORENZO, FV RIVA
PALLUA CHIARA, FV MALCESINE
BENAMATI MIA, FV MALCESINE
ROVAGLIA PIETRO, CN BARDOLINO
PODAVINI ELENA, SC GARDA SALO'
BRAGANTINI CAROLA, CN BARDOLINO
AVANZINI ANNA, CN BARDOLINO
LEGNANI LUDOVICO, CN BARDOLINO
VANDEPITTE ZOE, CN BARDOLINO
SCIALPI MADILDE, CN BARDOLINO
COSULICH LUIS VITTORIO, CV ERIDIO

Punti
3,0
9,0
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